По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
эл.почта: otd@nt-rt.ru || cайт: http://ocalift.nt-rt.ru/
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

движения
(m/min)
Мощность
перемещения
(kW)
Размер H
(mm)
Размер C
(mm)
Размер A
(mm)
Размер B
(mm)
Размер S
(mm)
HKDE-3.2-6D 3.2 6 4/1 6.О  2m/M5 5/0.8 3.2/0.45 5-20 0.44*2 480 550 1850 1316 1400
HKDE-3.2-9SD 3.2 9 4/1 6.О  2m/M5 5/0.8 3.2/0.45 5-20 0.44*2 480 550 1850 1316 1400
HKDE-3.2-12D 3.2 12 4/1 6.О  2m/M5 5/0.8 3.2/0.45 5-20 0.44*2 480 550 1850 1316 1400
HKDE-3.2-15D 3.2 15 4/1 6.О  2m/M5 5/0.8 3.2/0.45 5-20 0.44*2 480 550 2150 1316 1700
HKDE-3.2-18D 3.2 18 4/1 6.О  2m/M5 5/0.8 3.2/0.45 5-20 0.44*2 480 550 2450 1316 2000
HKDE- 5.0- 6D 5.0 6 4/1 8.О  2m/M5 5/0.8 6/0.9 5-20 0.44*2 500 550 1850 1316 1400
HKDE- 5.0-9D 5.0 9 4/1 8.О  2m/M5 5/0.8 6/0.9 5-20 0.44*2 500 550 1850 1316 1400
HKDE- 5.0-12D 5.0 12 4/1 8.О  2m/M5 5/0.8 6/0.9 5-20 0.44*2 500 550 1850 1316 1400
HKDE- 5.0-15D 5.0 15 4/1 8.О  2m/M5 5/0.8 6/0.9 5-20 0.44*2 500 550 2450 1316 1700
HKDE-5.0-18D 5.0 18 4/1 8.О  2m/M5 5/0.8 6/0.9 5-20 0.44*2 500 550 2150 1316 2000
HKDE-6.3-6D 6.3 6 4/1 8.О  2m/M5 5/0.8 7.6/1 .1 5-20 0.44*2 500 550 1850 1316 1400
HKDE-6. 3-9D 6.3 9 4/1 8.О  2m/M5 5/0.8 7.6/1 .1 5-20 0.44*2 500 550 1850 1316 1400
HKDE-6. 3-12D 6.3 12 4/1 8.О 2m/M5 5/0.8 7.6/1 .1 5-20 0.44*2 500 550 1850 1316 1400
HKDE-6. 3-15D 6.3 15 4/1 8.О 2m/M5 5/0.8 7.6/1 .1 5-20 0.44*2 500 550 2150 1316 1700
HKDE-6. 3-18D 6.3 18 4/1 8.О 2m/M5 5/0.8 7.6/1 .1 5-20 0.44*2 500 550 2450 1316 2000
HKDE-10.0- 6D 1О.О 6 4/1 11.О 2m/M5 5/0.8 9.5/1.5 5-20 0.44*2 540 750 1650 1316 1200
HKDE-10.0-9D 1О.О 9 4/1 11.О 2m/M5 5/0.8 9.5/1.5 5-20 0.44*2 540 750 1850 1316 1400
HKDE-10.0-12D 1О.О 12 4/1 11.О 2m/M5 5/0.8 9.5/1.5 5-20 0.44*2 540 750 2150 1316 1700
HKDE-10.0-15D 1О.О 15 4/1 11.О 2m/M5 5/0.8 9.5/1.5 5-20 0.44*2 540 750 2550 1316 2100
HKDE-10.0-18D 1О.О 18 4/1 11.О 2m/M5 5/0.8 9.5/1.5 5-20 0.44*2 540 750 2850 1316 2400
HKDE-12.5- 6D 12.5 6 4/1 11.О 1АМ/М4 5/0.8 12.5/2 5-20 0.44*2 540 750 1650 1316 1200
HKDE-12.5-9D 12.5 9 4/1 11.О 1АМ/М4 5/0.8 12.5/2 5-20 0.44*2 540 750 1850 1316 1400
HKDE-12.5-12D 12.5 12 4/1 11.О 1АМ/М4 5/0.8 12.5/2 5-20 0.44*2 540 750 2150 1316 1700
HKDE-12.5-15D 12.5 15 4/1 11.О 1АМ/М4 5/0.8 12.5/2 5-20 0.44*2 540 750 2550 1316 2100
HKDE-12.5-18D 12.5 18 4/1 11.О 1АМ/М4 5/0.8 12.5/2 5-20 0.44*2 540 750 2850 1316 2400
HKDE-16.0- 6D 16.0 6 4/1 15.О 2m/M5 4/0.7 16/2.6 5-20 0.55*2 683 980 1850 1676 1200
HKDE-16.0-9D 16.0 9 4/1 15.О 2m/M5 4/0.7 16/2.6 5-20 0.55*2 683 980 1850 1676 1400
HKDE-16.0-12D 16.0 12 4/1 15.О 2m/M5 4/0.7 16/2.6 5-20 0.55*2 683 980 2150 1676 1700
HKDE-16.0-15D 16.0 15 4/1 15.О 2m/M5 4/0.7 16/2.6 5-20 0.55*2 683 980 2450 1676 2000
HKDE-16.0-18D 16.0 18 4/1 15.О 2m/M5 4/0.7 16/2.6 5-20 0.55*2 683 980 2850 1676 2400
HKDE- 20.0-6D 20.0 6 4/1 15.О 1АМ/М4 4/0.7 16/2.6 5-20 0.55*2 683 980 1850 1676 1400
HKDE-20.0-9D 20.0 9 4/1 15.О 1АМ/М4 4/0.7 16/2.6 5-20 0.55*2 683 980 1850 1676 1400
HKDE-20.0-12D 20.0 12 4/1 15.О 1АМ/М4 4/0.7 16/2.6 5-20 0.55*2 683 980 2150 1676 1700
HKDE-20.0-15D 20.0 15 4/1 15.О 1АМ/М4 4/0.7 16/2.6 5-20 0.55*2 683 980 2450 1676 2000
HKDE-20.0-20D 20.0 18 4/1 15.О 1АМ/М4 4/0.7 16/2.6 5-20 0.55*2 683 980 2850 1676 2400
HKDE-25.0-6D 25.0 6 12/2 11.0 2m/M5 0.6-3.3 20 5-20 1.9*2 870 620 2450 1850 2000
HKDE-25.0-9D 25.0 9 12/2 11.0 2m/M5 0.6-3.3 20 5-20 1.9*2 870 620 2850 1850 2400
HKDE-25.0-12D 25.0 12 12/2 11.0 2m/M5 0.6-3.3 20 5-20 1.9*2 870 620 3550 1850 2700
HKDE-25.0-15D 25.0 15 12/2 11.0 2m/M5 0.6-3.3 20 5-20 1.9*2 870 620 3550 1850 3100
HKDE-25.0-18D 25.0 18 12/2 11.0 2m/M5 0.6-3.3 20 5-20 1.9*2 870 620 3850 1850 3400
HKDE-32.0-6D 32.0 6 12/2 11.0 1АМ/М4 0.6-3.3 20 5-20 1.9*2 870 620 2450 1850 2000
HKDE-32.0-9D 32.0 9 12/2 11.0  1АМ/М4 0.6-3.3 20 5-20 1.9*2 870 620 2850 1850 2400
HKDE-32.0-12D 32.0 12 12/2 11.0  2m/M5 3.3/0.8 20/5 5-20 1.9*2 985 620 3550 1850 2700
HKDE-32.0-15D 32.0 15 12/2 11.0  2m/M5 3.3/0.8 20/5 5-20 1.9*2 985 620 3550 1850 3100
HKDE-32.0-18D 32.0 18 12/2 11.0  2m/M5 3.3/0.8 20/5 5-20 1.9*2 985 620 3850 1850 3400
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
эл.почта: otd@nt-rt.ru || cайт: http://ocalift.nt-rt.ru/
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56